«Вестник Межозерного  сельсовета»
	Основана распоряжением администрации Межозерного  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 28 от 10.10.2019г

№ 15

от 16.09.2020г.

[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 16.09.2020г.                                                                                                № 9/20

д.Юный Пионер

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «13» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
1. Антишин Сергей Петрович,
2. Билибина Евгения Александровна,
3. Жигаревич Павел Павлович,
4. Мухаметшина Олеся Григорьевна,
5. Мухаметшин Руслан Рахимович,
6. Нурулин Рашид Нургалиевич,
7. Потемкин Алексей Леонидович,
8. Роор Надежда Николаевна,
9. Сафаров Игорь Борисович,
10. Тактагулов Александр Ильич,
11. Толкачев Владимир Дмитриевич

	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
1. Антишин Сергей Петрович,
2. Билибина Евгения Александровна,
3. Жигаревич Павел Павлович,
4. Мухаметшина Олеся Григорьевна,
5. Мухаметшин Руслан Рахимович,
6. Нурулин Рашид Нургалиевич,
7. Потемкин Алексей Леонидович,
8. Роор Надежда Николаевна,
9. Сафаров Игорь Борисович,
10. Тактагулов Александр Ильич,
11. Толкачев Владимир Дмитриевич
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Межозерного сельсовета».

Председатель комиссии                                                                    В.И. Штерцер
Секретарь комиссии                                                                       Е.В. Павлий

	Учредитель:
администрация
 Межозерного сельсовета Барабинского района
Новосибирской области

	Редактор-
 Штерцер В.И.

Секретарь –
 Головач Л.М..
	 Адрес:
Новосибирская область
Барабинский район
 д.Юный Пионер улица Весенняя, 30

  Тираж –
        100 экз.